关于经济管理学院2023年
第三届“最美大学生”推荐公示
根据湘交院学〔2023〕143号《关于组织开展第三届“最美大学生”评选活动的通知》要求，我院认真开展了评选活动，经学生本人提出申请、班级评选推荐、学院评审，现将我院拟评第三届“最美大学生”学生名单予以公示，另附名单如下表（见附件1）。公示期为3个工作日，公示期从10月17日—10月19日。
公示期间，如对评选结果有异议，可通过来电、来信和来访方式，实名向学院纪检委员王冰副院长反映，反映情况应坚持实事求是的原则，要有具体事实材料，以便调查核实。
王  冰（纪检委员）电话：17347083162。
附件1：经济管理学院第三届“最美大学生”公示名单。

经济管理学院
                                                                                    2023年10月17日

经济管理学院
第三届“最美大学生公示”名单
	序号
	申报项目
	申报类别
	评选人
	性别
	班级
	层次
	评定结果

	1
	最美大学生
	社会实践奖
	刘惠
	女
	财管2105
	本科
	院级
	推荐校级

	2
	最美大学生
	自强不息奖
	刘思怡
	女
	营销本2001
	本科
	院级
	推荐校级

	3
	最美大学生
	公益行动奖
	周子洁
	女
	财管2202
	本科
	院级
	推荐校级

	4
	最美大学生
	公益行动奖
	王艺臻
	女
	财管本2001
	本科
	院级
	推荐校级

	5
	最美大学生
	道德风尚奖
	黄紫怡
	女
	财管2102
	本科
	院级
	推荐校级

	6
	最美大学生
	学术科研奖
	黄恬甜
	女
	财管本2004
	本科
	院级
	推荐校级

	7
	最美大学生
	社会实践奖
	伍湘禄
	女
	财管2206
	本科
	院级

	8
	最美大学生
	自强不息奖
	陈咏梅
	女
	财管2102
	本科
	院级

	9
	最美大学生
	自强不息奖
	刘佳嘉
	女
	财管2102
	本科
	院级

	10
	最美大学生
	自强不息奖
	欧阳鑫玉
	女
	财管2102
	本科
	院级

	11
	最美大学生
	自强不息奖
	刘文鑫
	女
	财管2102
	本科
	院级

	12
	最美大学生
	自强不息奖
	余秋艳
	女
	财管2102
	本科
	院级

	13
	最美大学生
	自强不息奖
	黄晓弈
	女
	财管2104
	本科
	院级

	14
	最美大学生
	自强不息奖
	[bookmark: _GoBack]刘睿琦
	女
	财管2104
	本科
	院级

	15
	最美大学生
	自强不息奖
	吴雪徽
	女
	财管2104
	本科
	院级

	16
	最美大学生
	自强不息奖
	夏莲福
	女
	财管2104
	本科
	院级

	17
	最美大学生
	自强不息奖
	杨思宇
	女
	财管2202
	本科
	院级

	18
	最美大学生
	自强不息奖
	郑怡娟
	女
	财管2206
	本科
	院级

	19
	最美大学生
	自强不息奖
	杨正午
	男
	财管2105
	本科
	院级

	20
	最美大学生
	公益行动奖
	潘雅群
	女
	财管2105
	本科
	院级

	21
	最美大学生
	公益行动奖
	周丹娜
	女
	工商专2101
	专科
	院级

	22
	最美大学生
	公益行动奖
	易诗宇
	女
	财管2203
	本科
	院级

	23
	最美大学生
	公益行动奖
	黎秋露
	女
	财管2203
	本科
	院级

	24
	最美大学生
	道德风尚奖
	冯春
	女
	财管2105
	本科
	院级

	25
	最美大学生
	道德风尚奖
	刘美佳
	女
	财管2104
	本科
	院级

	26
	最美大学生
	道德风尚奖
	章美凤
	女
	财管2104
	本科
	院级

	27
	最美大学生
	道德风尚奖
	徐一帆
	女
	财管2102
	本科
	院级

	28
	最美大学生
	学术科研奖
	赵彤
	女
	财管2105
	本科
	院级

	29
	最美大学生
	社会实践奖
	舒军
	男
	财管2105
	本科
	院级

	30
	最美大学生
	自强不息奖
	周柯余
	女
	财管2104
	本科
	院级

	31
	最美大学生
	公益行动奖
	汪煜
	女
	财管2105
	本科
	院级

	32
	最美大学生
	道德风尚奖
	田怡静
	女
	财管2104
	本科
	院级

	33
	最美大学生
	道德风尚奖
	邓立辉
	女
	财管2102
	本科
	院级

	34
	最美大学生
	道德风尚奖
	高磊
	男
	财管本2007
	本科
	院级